
ąwójt 6miny Brzoz;€

w'oL  kuiawsko-pomorę!f`i€` ZARZĄDZENIE Nr 3/2021

WÓJTA GMINY BRZOZIE

z dnia 25 stycznia 2020 r.

w  sprawie  powolania  Gminnego  Biura  Spisowego   dla  przeprowadzenia  Narodowego  Spisu

Powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2  pkt. 2 ustawy z dnia 09 sierpnia 2019 r. o narodowyin

spisie powszechnym ludności i mieszkań  w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz.1775 z późn. zm.) zarządzam,

co następuje:

§1.   Wyznaczam   Panią  Małgorzatę  Lendzionowską  jako  Zastępcę  Gminnego  Komisarza

Spisowego w Brzoziu.

§2.  Powołuję  Gminne  Biuro  Spisowe  w  Brzoziu  do  przeprowadzenia  Narodowego  Spisu

Powszechnego ludności i mieszkań w 2021  r. w następującym składzie:

1 ) Małgorzata Lendzionowska     -Zastępca Gminnego Komisarza spisowego;

2) Marcjan Biegaj                           -Koordynator Gminnego Biura spisowego;

3) Maciej Kaniewski                       -Członek Gminnego Biura spisowego;

4) Anna Michalak                           -Członek Gminnego Biura spisowego.

§3.  Do  Gminnego  Biura  Spisowego  należą zadania wynikające  z  ustawy  z dnia  09  sierpnia

2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021  r. (Dz. U. z 2019 r.   poz.1775

zpóźn.zm.)orazwydanychnajejpodstawieaktówwykonawczychiimychdokumentówokreślających

zadania  biura   i   sposób   przeprowadzenia  narodowego   spisu   powszechnego   ludności   i   mieszkań

w 2021  r.

§4.  Organizację pracy Gminnego Biura  Spisowego  oraz podział zadań jego członków ustala

Zastępca Gminnego Kom isarza Spisowego.

§5. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy Brzozie, 87-313 Brzozie 50.

§6. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Gmimego Komisarza Spisowego.

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

G1.L1--\,1.l
=tiowska
m'ny


